
 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

1 z 3 

 

 
  Praha 9.11.2022 

Č.j.: 000900350/2022-R 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 
 
Identifikace veřejné zakázky 

Veřejná zakázka na dodávky s názvem " Výroba a dodávky nábytku pro ZP MV ČR“ 
evidovaná u zadavatele pod č.j.: 000900350/2022-R.  

         (dále též „VZ“)  
 

  
Zadavatel 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
se sídlem Vinohradská 2577/178, Praha 3, PSČ 130 00 
zastoupený MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem 
(dále jen „Zadavatel“) 

 
 
Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka 
byla v zadávacím řízení vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek, je společnost KANONA a.s., se sídlem Antala Staška 1859/34, 140 00 
Praha 4. 
 
V souladu s § 50 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 
 
- identifikační údaje vybraného dodavatele  
 

název sídlo právní forma 

KANONA a.s., Antala Staška 1859/34, 140 
00 Praha 4 a.s. 

 
 
- odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
 

Zadavatel stanovil, že nabídky k veřejné zakázce " Výroba a dodávky nábytku pro ZP 
MV ČR“ budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  
 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez 
DPH.  

 
Komise seřadila nabídky podle výše nabídkové ceny zpracované v souladu s čl. 5 Výzvy.  
 
Výsledek hodnocení je uveden v následující tabulce. 
 



 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

2 z 3 

 

Účastník č. 
Obchodní firma Pořadí 

Nabídková cena bez 
DPH 

1. Mias OC spol. s r.o. 4. 3 725 516,00 Kč 

2. Artspect, a.s. 3. 3 425 188,00 Kč 

3. ELNAR spol. s r.o. 2. 3 243 641,00 Kč 

4. KANONA a.s. 1. 3 218 090,00 Kč 

 
Jako nejúspěšnější byla stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tj. nabídka 
dodavatele KANONA a.s., sídlem Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4. 
 

- Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 
 
1) seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 
a) základní způsobilost: 

 
- § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ – originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 12.8.2022; originál čestného prohlášení o splnění základní 
způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ podepsáno dne 21. 8. 
2022 Ondřejem Kokešem, předsedou správní rady 

- § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ – originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 12. 8. 2022 

- § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ – originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 12. 8. 2022 

- § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ – originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 12. 8. 2022 

- § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ – originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 12. 8. 2022 

- § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ – originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 12. 8. 2022. 
 

b) profesní způsobilost: 
 

- § 77 odst. 1 ZZVZ – originál výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
12. 8. 2022; originál čestného prohlášení o splnění profesní způsobilosti podle § 77 
odst. 1 a odst. 2 písm. a) až c) ZZVZ podepsáno dne 21. 8. 2022, panem Ondřejem 
Kokešem, předsedou správní rady. 
 
c) Ekonomická kvalifikace  

 
- Čestné prohlášení o splnění podmínek základní a profesní způsobilosti a 

ekonomické a technické kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podepsané dne 10. 10. 2022 panem Ondřejem Kokešem, předsedou správní rady. 

- Výkazy zisků a ztrát:  
o 2019 – 44 429 000 Kč 
o 2020 - 34 405 000 Kč 
o 2021 – 49 457 715,96 Kč 

 
d) Technická kvalifikace 

 



 

ISO 9001 

 

 
ISO 9001 

 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz 

3 z 3 

 

- Čestné prohlášení o splnění podmínek základní a profesní způsobilosti a 
ekonomické a technické kvalifikace ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podepsané dne 10. 10. 2022 panem Ondřejem Kokešem, předsedou správní rady. 

- Dále byl doložen originál Seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem 
od roku 2019 ze dne 10. 10. 2022: 

- Dodávka a montáž nábytku a nábytkového vybavení pro objednatele: Český 

hydrometeorologický ústav, v dubnu 2021, ve výši 5 637 970,- Kč 

- Dodávka a montáž nábytku a nábytkového vybavení pro objednatele: 

Krajská nemocnice Liberec a.s., v roce 2021, ve výši 4 450 320,- Kč 

- Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi – vnitřní vybavení – dodávka 
ostatního vybavení a doplňků pro objednatele Město Brandýs nad Labem, 
v květnu 2021, ve výši 2 979 530,- Kč 

 
2) seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je Zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) ZZVZ 
 

- Všeobecné obchodní podmínky pozáručního servisu a pozáručních vad Zboží 
- Prokázání existence pojištění odpovědnosti  

o Kopie pojistné smlouvy Pojištění podnikatele a právnických osob  ze dne 16. 7. 
2021 s automatickou prolongací na částku 15 000 000,- Kč 

o Kopie čestného prohlášení o uzavření pojištění odpovědnosti za škodu 
pojistnou smlouvou ze dne 17. 6. 2022 na částku 15 000 000,- Kč 

 
 
Poučení  
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele.  
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 
 

 
 
 

 
 
………………………….……… 
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel  
Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra 
 


		2022-11-09T09:55:47+0100
	David Kostka




